
ll l lnlJ

}tt Kraiská xdravstrcí u,*,

Datum objednávky 18.0t.2023
vyhotovuje: Petra Fejfarová
odděleni: Zdravotnická tech.
Telefon: 412359339
Mobil:
Mail : petra. fejfarovaGkzcr.eu

Adresa odběrate}e (fakturační) :
Krajská zdravotni, á.s.
Sociálni péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/sJ"užbyl
Krajská zdravotnir á.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocni ce 1,298 / 6
408 01 Rumburk

Fakturujťe se splatností 60 dnů!

Dráger Medical s.r.o.
Obchodní t24

25L 01 čestlice

vaše čís1o dodavate}e u nás
1000030

Termín dodávky: 24.02.2023

Měna CZK

Pof. Materiál
Obj.množstvi

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010

Dodej te

00020

Ičo:25488627 atč:
Společnost zapsaná v

Na základě Vaši CN č. NABMTS230043 objednáváme provedeni odborné údržby dle
45 zákona č. 315/2022 Sb. v platném zněni, vč. BTK a kontroly elektrické
bezpečnosti a souvisejicich norem zdravotnických prostředků. Po provedeni
kontroJ_y ZP požadujeme vyhotoveni přislušných protokolů a nalepení platných
štitků s uvedenim data kontroly přišti.

Anesteziologický přistroj PRTMUS, v.č. ARYL 011B
Transportní ventifátor OXYLOG 1000, v.č. SRSM 0098
Anestezio1ogický přistroj PR]MUS, v.č. ARTI( 0062
VAPOR 2000 Sevoflurane, v.č. ARWK 1230
vše d]-e přilohy, která je nedílnou součásti této objednávky

pro ARO

Kus

Kus

periodické BTK ZP
52 .54I, 93

periodické BTK ZP
74 .648 , L6

52 .54I, 93

l4 .648 , L6

ě.ú.216686400/0300
Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550

cz25Aaa627 Bankovníspoj ení : Čson, a. s . ,
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Objedrrávka 2 800001258

.ł - .I \ f; I , a .x í
Q/fl “,_ „L/Ĺ/»ú/fďfi

šobjednávka 2800001258

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Datum Objednávky 18 . 01 . 2023 Drägez; Medical S . r . O .
VyhOtOVUje=_ Obchodni 124
Oddělení: Zdravotnická tech. 251 01 Čestlice
Telefon:_

Mobil:

Vaše Číslo dodavatele u nás

1000030
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 24.02.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 periodické BIK ZP
1 Kus 52.541,93 52.541,93

Na Základé Vaší CN Č. NÄBMTS230043 objednáváme provedení odborné údržby dle §
45 Zákona Č. 375/2022 Sb. V platném Znění, VČ. BTK a kontroly elektrické
bezpečností a souvisejících norem Zdravotnických prostředku. Po provedení
kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a nalepení platných
štítků s uvedením data kontroly příští.

Anestezíologický přístroj PRIMUS, v.Č. ARYL 0118
Transportní ventilátor OXYLOG 1000, v.Č. SRSM 0098
Anesteziologický přístroj PRIMUS, v.Č. ARTK 0062
VAPOR 2000 Sevoflurane, v.č. ARWK 1230
Vše dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky

Dodejte pro ARO

00020 periodické BTK ZP
l KUS 14.648,16 14.648,16

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S., Č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



)te l{rajskň rrl rmv*tní ni;

Objedrrávka 2800001258
Dátum objednávky 18 .01.2023

Dráger Medical s.r.o.
25L 01 Cestlice

Po}. MateriáL
Obl.množství

Označeni
Jednotka cena za -l ednot ku Hodnota

Plicní vent,i]_átor SAVINA 3000,
dle přílohy, která je nedílnou

v.č. ASCF-0047
součásti této objednávky

Dodejte pro MOJIP

Ce1 k . hodn s DPH CZK 67.190,10

,/ /t
/ntV/

Vystawil .,. .7/ .' . . .

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavate,]_ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společností. tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) Na dodacícřt
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čísIo objednávky a koncového odběraťele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu nusí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, w souladu se zněním zákona ě. 233/2OO4 Sb. o DPH.

Účet musí býť zweřejněný.
Pokud hodnota přednětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednáwka účinnosti nejdříwe dnem uveřejnění v
Registlu smluv. Bez píseurrré akceptace není objednávka uzavřena. P}rěni předmětu objednávky před jeli
účinnosti se považuje za p]nění podle této objednávky.
1Čo: 2548862'7 DrČ Cz25488627 BankovníSpojení: čSoB, a.s., č.ú. 216686400/0300
Spofečnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, vložka l550.

Kraiská zdravotní, a.s. 2
- Masarykova nemocnice v ťJsti nad Labem, o,z,

pracoviště Rumburk

U Nemocnice 1298/ó, 408 01 Rumburk

tč:25488627

i . . n
V _fl Inn" nl _-J'ˇł mw r...

5 v? fiš'ćí „ší 55%.g ,g h › :1 l.: g: l'- Ě 1a 'a v1- ._.;

h ní .:| _- za“
1.1.4....- -n-..' '*.É in-

ł-ı
nfl
ıv

n'
nv
ıv

øv
'fl'

vä

sn“ 55“ Ě 'ř l à

. hf řďfì ÉÍŤ
<Zą ší“ není g jf“. pv

nv
flv

'_-fln
n4

'x

-nn v' '*-ìv „n“

Objednávka 2800001258 Dräger Medical S.r.o.
Datum objednávky 18 . 01 . 2023 251 01 Čestlice

Pol. Material Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Plicní ventilátor SAVINA 3000, v.č. ASCF-0047
dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky

Dodejte pro MOJIP

Celk.hodn. s DPH CZK , 67.190,10

Vystavil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturach a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu Sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před její
účinností Se považuje za plnění podle této objednavky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Vedenem Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



Seruisní nabídka NABMTS230043
PP 2x Primus, §avina, 01000, vapory
Strana 1

odběratel
Knjská zdravotní, a.s.
Sociální péée 3316l12a
400 11 Ústí nad Labem 11

Czech Republic

Cz25488627
25488627

Adresa příjemce

Krajská zdravotní, a.s.

pracoviště Rumburk

)iáskova 1378/4

408 01 Rumburk

Czech Republic

Krajská zdravotní, a.s,
Sociální péée 3316l12a
400 1í Ústí nad Labem 11

Czech Republic

Číslo odběratele Z0824

Vaše poptávka/obj. 13l1l23

Nabídka platná do

Způsob dodávky

Prodejce

Telefonní číslo
e-mail

ilrágEr

DlČ
lČ

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 1 8 01.23

Platební podmínka 60 dní

číslo
předmětu
seruisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Zátuka

CZ106044 8603800 ARYL-OI 18 Primus
CZ104569 2M86106 SRSM-0098 Oxylog 1000

CZ106043 8603800 ARTK-0062 Primus
CZ]06199 8417801 ASCF-0047 Savina 3O0

CZ107519 M35170 ARWK-1230 Vapor 2000-5

Řádek servisu
Sériové č.
předmětu
servisu Číslo Popis Množství MJ DPH sleva vo částka částka s DPH

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Jednotková
cena bez Řádková Celková

SRSM-0098 1960010 Oxylog 1000 - PBTK
ASCF-0047 1940041 Savina 300 - PBTK
ARTK-0062 1910080 Primus - PBTK
ARYL-O'] 18 1910080 Primus - PBTK
ARWK-1230 1910090 Vapor 2000 - PBTK

1900200 Čas na cestě 2 servisní
tech n ici

oodavatel
Dráger Medical s.r.o,
obchodní 124
251 01 čestlice
Dlč czzatoolao
lč 26700760

1 KS 2525,00 0 2525,00 3055,25
1 KS 4825,00 0 4825,00 5838,25
1 Ks 7325,oo 0 7325,00 8863,25
1 KS 7325,00 0 7325,00 8863,25
1 Ks 2525,00 0 2525,00 3055,25
B HoD 775,00 0 6 200,00 7 502,00

1900300 Cestlice - Rumburk a zpět 310 KM 15,00

MX08834 FiItr 37 mm Primus 4 KS 81 0,00

2600650 ROLLMEMBRAN Primus 2 KS 5 670,00

D[/ CZK Deutsche bank
Čislo bankovního účtu 31 723oooo3/791 o
lBAN cZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWlFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodnim rejstříkU Vedeném u lvlěstského soudu V Praze pod sp, zn c 88291

Czech Repub|ic

Servisní nabídka NABMT8230043

PP 2x Primus, Savina, 01000, vapory
Strana 1

Odběratel
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/128
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/1 Za
40011 Ústi nad Labem 11
Czech Republic

CZ25488627
25488627

ílräger

Adresa příjemce Číslo odběratele Z0824
Krajská zdravotní, a.s. Vaše poptávka/Obj. 13/ 1/23

Pracoviště Rumburk Nabídka platná do
Jiráskova 1378/4 Způsob dodávky
408 01 Rumburk Prodejce
Czech Republic Telefonní ČÍSIO

e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 18.01.23

Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
Servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ106044 8603800 ARYL-O118 Primus Ne
CZ104569 2M86106 SRSM-0098 Oxylog 1000 Ne
CZ106043 8603800 ARTK-0062 Primus Ne
CZ106199 8417801 ASCF-0047 Savina 300 Ne
CZ107519 M35170 ARWK-123O Vapor 2000-S Ne

Řádek servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
servisu Číslo Popis Množství MJ DPH sleva % Částka částka S DPH

SRSM-0098 1960010 Oxylog 1000 - PBTK 1 KS 2 525,00 O 2 525,00 3 055,25
ASCF-OO47 1940041 Savina 300 - PBTK 1 KS 4 825,00 O 4 825,00 5 838,25
ARTK-0062 1910080 Primus - PBTK 1 KS 7 325,00 0 7 325,00 8 863,25
ARYL-0118 1910080 Primus - PBTK 1 KS 7 325,00 O 7 325,00 8 863,25
ARWK-1230 1910090 Vapor 2000 - PBTK 1 KS 2 525,00 0 2 525,00 3 055,25

1900200 Čas na cestě 2 servisní 8 HOD 775,00 0 6 200,00 7 502,00
technici

1900300 Čestlice - Rumburk a Zpět 310 KM 15,00 O 4 650,00 5 626,50
MX08834 Filtr 37 mm Primus 4 KS 810,00 O 3 240,00 3 920,40
2600650 ROLLMEMBRAN Primus 2 KS 5 670,00 0 11 340,00 13 721,40

Dodavatel Provozovna
Dräger Medical sro.
Obchodçıi 124
251 01 Cestlice
QIČ cz2e7007so
IC 26700760

DM CZK Deutsche bank
Cislo bankovního účtu_
_IBAN

sWıFT Kód_

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. Zn C 88291

Dráger Medical sro.
Obchodní 124
251 01 Cestlice
Czech Republic

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



Servisní nabídka NABMTS230043
PP 2x Primus, Savina, Oí000, vapory
Strana 2

8417029 Redukční ventil Savina '1 KS

8606710 Sintered filter G 1/8 SWS 1 KS

Oxylog

5 111,00 0
463,00 0

Celkem CZK 55 529,00

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, vyloučeno

Vystavil: Marcela Jansová
Telefonní éislo 272 770 324
e-mai|: marcela.jansova@draeger, com

67 190,09

Dráger

5 
,] 

1 1,00

463,00
6 184,31

560,23

Servisní nabídka NABMT8230043 Dräger
PP 2x Primus, Savina, 01000, vapory
Strana 2

8417029 Redukční ventil Savina 1 KS 5 111,00 0 5 111,00 6184,31
8606710 Sintered filter G 1/8 SWS 1 KS 463,00 0 463,00 560,23

Oxylog

Celkem CZK 55 529,00 67 190,09

Přijetí nabídky S dodatkem nebo odchylkou je ve Smyslu ust. § 1740 odst. 3 Zákč. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, vyloučeno

Vystavil:
Telefonníčíslo:_
e-mail:

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



Evidence servisu za ízení - Krajská zdravotní, a. s. - pracoviště Rumburk

p ehled za izeni
Vliběr_ Sekce=(1 , 4, 5 6, 10, 1 3, 17 , 19, 24,25, 26) A od data plánované udržby 01 .02.2023 A Do data plánované údžby 28.o2 2023 A Servisní organizace je Drěger Medical s, r.o.

z l Název za izení Typ zal|zenl lnv.člslo Umígtěni St edisko \l r.člslo Hlášení dĚby T ída

Transpoňní ventilátor OXYLOG 1000 OXYLOG 1000 472 ARO
Anesteziologick p ístroj PR|MUS PRIMUS 563 ARO
Plicní ventilátor SAVINA 300 SAV|NA 300 652 interní JlP

1400 sRsM 0098 25.01.2023 llb
1400 ARYL 0118 25.01 .2023 llb
2130 AscF-0047 25.01.2023 llb

Vytištěno záznamů: 3

+ ar l cuE trE' 7 j'

ASW-CZ s.r.o.
Strana 1

13 01 2023

Evidence Servisu Zařízení - Krajská zdravotni, a. s. - pracoviště Rumburk

Z l Název zařízení

Transportní ventilátor OXYLOG 1000
Anesteziologický přístroj PRIMUS
Plicní ventilátor SAVI NA 300

Vytištěno Záznamů: 3

/

Ť OŽ'HUOJČE. Url 2.

ASW-CZ S.r.o.

Typ Zařízení

OXYLOG 1000
PRIMUS
SAVINA 300

UL-

Přehled zařízení
Výběr: Sekce=(1, 4, 5. 6, 10` 13, 17, 19, 24, 25, 26) A Od data plánované údržby 01.02.2023 A Do data plánované údržby 28.02.2023 A Servisní organizace je Dräger Medical sro.

|nv.číslo

472
563
652

Umístění

ARO
ARO
interní JIP

Strana 1

Středisko

1400
1400
2130

Výnčislo

SRSM 0098
ARYL 0118
ASC F-0047

Hlášení údržby

25.01.2023
25.01.2023
25.01.2023

Třída

Ilb
Ilb
Ilb

13.01.2023


